

Będzin, dnia 24 stycznia 2024r.

Odpowiedź na pytania
w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę tablic znaków drogowych, słupków drogowych, elementów bezpieczeństwa ruchu.
Znak ZO-1/2024

W związku z wnioskiem Wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Proszę o informację dotyczącą wielkości znaków grupy A i generacji I i II generacji.

Odpowiedź.

Wielkość znaków - średnie Ø800

Pytanie nr 2.

Ile znaków z grupy D będzie 42 i czy można podać cenę za m².

Odpowiedź.

Znaki z grupy D:

I gen. – 80 szt.

II gen. – 40 szt.

Proszę podać cenę za sztukę.

Pytanie 3.

Znaki kierunku i miejscowości mają być 1200x600 ?

Odpowiedź.

Tak. 1200x600

Pytanie 4

Jaką średnicę ma mieć lustro

Odpowiedź.

Lustro Ø800

Pytanie 5.

Poproszę o informację dotyczącą progu wyspowego typu 2000x1800 czy to ma być 1 kpl. składający się z 4 elementów łącznie 16 szt.? Czy 1 kpl. składający się z 2x4 elementy, łącznie 128 szt.? Czy tylko 4 szt. elementu?

Odpowiedź.

1 kpl. Składający się z 4 elementów